[image: image1.jpg]Bea:

CHINAa BRILLIANT

                                      佛山朗华供应链服务有限公司

报关服务协议
                                               协议编号：CBG1052023040001

协议签订地：深圳市福田区

甲方：佛山朗华供应链服务有限公司
地址：广东省佛山市三水区乐平镇齐力大道北2号玖玥华园15座201

电话：0757-87380318

法定代表人：张阳锦

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301（在兰竹西路12号裕灿工业厂区B-2栋501、502设有经营场所从事生产经营活动。）

电话：0755-85222199

法定代表人：杨柳飞
甲乙双方本着友好合作、互惠互利的原则，就甲方委托乙方代理进出口报关等海关手续及物流服务，双方经友好协商达成以下协议：

一 双方责任

1.1甲方应在货物进、出口前向乙方提供报关所需要的资料，以便乙方报关。
1.2乙方应具有提供代理报关和货物运输服务的资格与能力，甲方将其进（出）口报关及运输业务委托于乙方，乙方负责为甲方办理报关、进出口手续及货物运输，并予以提供优质快捷的服务。如乙方将本协议项下服务委托给第三方的，乙方应保证第三方具有合法提供报关服务的资格与能力，且提供的服务满足本协议约定。乙方须以《告知函》的形式将第三方报关公司发送至甲方确认，如因第三方提供的服务及其他行为不符合法律法规的规定或本合同约定给甲方造成损失的，乙方与第三方向甲方承担连带赔偿责任。

1.3乙方必须根据甲方提供的单据和报关操作指令如实向海关申报，乙方应于向海关申报后2小时内，向甲方报告进出口货物的报关进度，若遇海关退单、挂起磋商、验估、抽中检验等情形时，则乙方应在以上情形发生之后0.5小时内通知甲方，如果因乙方的报关业务原因导致货物不能按时进（出）口，则所有责任和损失均由乙方承担。

1.4甲方就报关操作进程事宜向乙方咨询，乙方应在1个小时内如实回复甲方。
1.5乙方应在自报关之日起提供报关单证，以便甲方货物顺利通关，在货物通关后五个工作日内乙方需向甲方退回正本报关单及相关单证。

1.6乙方需对甲方提交资料的完整性、准确性、单证合一性等进行合理审核，并负有对甲方错误信息通知的义务，若发现有错误信息，应于报关前通知甲方更改。如乙方报关时虚报、错报、漏报，因此引起的扣关、罚款及其他一切经济责任和法律责任均由乙方承担。
1.7货物在乙方保管期间（包括但不限于仓储、运输、配送、装卸等），货物的所有风险责任均由乙方全部承担，保管期间自货物被乙方签收时起至甲方或甲方指定的收货方人员签收时止。若货物在乙方保管期间发生货物的毁损灭失，则乙方需在货物毁损灭失发生之日起15日内赔付甲方的所有损失。

1.8自乙方从原厂（深圳市晶星城科技电子有限公司、深圳市虹云供应链管理有限公司
）提取货物至完成货物出口报关的整个期间，乙方保证不夹带任何非原厂提供的货物，保证货物与报关资料一致、单货相符，否则

由此导致的扣关、罚款及给甲方造成的一切损失均由乙方承担。

1.9 经甲、乙双方确认并加盖乙方公章或合同章的报价单为本协议的有效附件。

二 结算

2.1乙方申请支付当月费用前，须于次月第3个工作日前将请款明细表和双方汇总确认的交接单据等单据交予甲方。在甲方核对和确认无误后，3日内乙方开具等额合规的发票，甲方在收到发票后，月结30天。

因甲方付款日为每月25日至次月5日，故当月费用甲方应于次月付款日前以转账方式支付给乙方银行账户，遇节假日顺延至节假日后的第一个工作日。（举例：2月份产生的所有费用，于3月3日前提供对账表及其相关单据，双方确认无误后于3月6日前提供正本发票及账单，甲方于4月25日至5月5日间支付2月的所有费用。）乙方同意遵循甲方内部的付款流程，甲方未收到乙方等额合格发票的，不承担逾期付款的违约责任。

乙方收款信息如下:

账 户 名：深圳市东泰国际物流有限公司

帐号：000 265 479 926

开户银行：深圳农村商业银行海湾支行

三 违约责任
3.1发生下列情形之一的，甲方不予支付尚未支付的费用，并

有权解除协议，给甲方造成损失的，乙方应承担全部赔偿责任：

（1）因乙方/乙方委托第三方的原因导致甲方货物不能按时进（出）口

的；

（2）乙方/乙方委托第三方未按本协议约定的时间向甲方退回正本报关单证
的；

（3）乙方/乙方委托第三方未尽到向甲方通知资料中出现错误信息的义务给甲方造成损失的；

（4）乙方/乙方委托第三方违反本协议任一约定

的。

四 其他事项

4.1本协议一式两份，自双方加盖双方公章或合同章之日起生效，甲乙双方各持一份，具有同等效力，有效期自2023年4月1日至2024年6月30 日止。本协议到期前，如甲乙双方未提出书面异议，本协议有效期自动顺延壹年。
4.2本协议未尽事宜，甲乙双方可另行达成书面协议，作为本协议附件。本协议的任何附件、修改或补充均构成本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。

4.3本协议在履行过程中发生的任何争议，双方应协商解决，协商不成的，任何一方均可向协议签订地有管辖权的人民法院提请诉讼。
（以下无正文）

附件一：甲方关联方清单

甲    方（盖章）：佛山朗华供应链服务有限公司
法定代表人/授权代表（签字）：

日    期：

乙    方（盖章）：深圳市东泰国际物流有限公司
法定代表人/授权代表（签字）：

日    期：2022 年 12 月 26日

附件一：甲方关联方清单

甲方与乙方已签署编号为                《报关服务协议》，本表格作为前述协议的附件一，适用于前述协议的甲方关联公司为：

	序号
	公司名称
	统一社会信用代码
	盖章

	1
	惠州朗华供应链服务有限公司
	91441300MA4UURR86T

	2
	深圳市朗华服务有限公司
	91440300MA5GXGTX9B

	3
	佛山朗华供应链服务有限公司
	91440607MAA4K0E90A

	4
	珠海朗华供应链服务有限公司
	91440400MA512JW032

甲    方（盖章）：深圳市朗华供应链服务有限公司

法定代表人/授权代表（签字）：

乙    方（盖章）：

法定代表人/授权代表（签字）：
修改为：因乙方及乙方委托的第三方的原因导致货物损坏、灭失的损失及责任，由乙方向甲方承担，乙方需在货物毁损灭失发生之日起15日内赔付甲方的所有损失，最终应由乙方委托的第三方承担的，由乙方自行追责，甲方配合乙方提供相关追责资料；因包括但不限于不可抗力、其他第三方行为等其他原因造成货物损坏、灭失的风险，由甲方承担，乙方配合甲方提供相关追责资料。乙方保管期间自货物被乙方签收时起至甲方或甲方指定的收货方人员签收时止。

修改原因：如因不可抗力因素或货物自然损耗因素，乙方不承担责任

乙方保管期间自货物被乙方签收时起至甲方或甲方指定的收货方人员签收时止，因乙方及乙方委托的第三方或其他第三方的原因导致货物损坏、灭失的损失及责任，由乙方向甲方承担，乙方需在货物毁损灭失发生之日起15日内赔付甲方的所有损失，最终应由乙方委托的第三方承担的，由乙方自行追责，甲方配合乙方提供相关追责资料；但甲方证明货物的毁损、灭失因不可抗力及货物的自然属性造成的，不承担赔偿责任。

请确认工厂信息

修改为：因甲方的货物均是打包完成的货物，乙方无法进行内部查验、点数等，故保证货物与报关资料一致、单货相符等义务由甲方承担。如乙方擅自拆封并夹带货物

修改原因：这个乙方是没办法去保证实际货物与单证一致，都知道司机只是对货物表面的一个货物查看，不可能不经过客户同意就擅自拆箱查看货物，且一旦原本的货物就夹带了其他的东西  这个我们就更加没办法保证了

此处是指乙方在原有货物的基础上夹带，不同意修改

增加条款：如因甲方原因导致发生海关退单、挂起磋商、验估、抽中检验等情形时，因此增加的压架费、运输费、吊柜费等一切费用及罚金等均由甲方承担，而无论该等费用是否在乙方报价单内。对该等货物的处理，甲方可自行处理也可交由乙方代为处理，处理结果均由甲方承担。交由乙方代为处理的，视为甲方对乙方处理方案的认可，如需自行制定处理方案的，甲方应及时提出，否则以乙方的实际处理为准。甲方自行提出的处理方案应合法、可行，否则乙方有权拒绝代为处理。乙方代为处理的服务费用，甲方应予支付，具体数额由双方视实际情况进行协商。前述费用包含在本协议内，对账、结算等均按本协议约定进行。如乙方代为垫付罚金等的，甲方应于垫付之日起   日内全额支付乙方。

添加原因：合同仅描述了乙方责任义务，并无描述甲方方面

请供管予以确认是否承担上述费用

增加：甲方对乙方请款有异议的，应于收到申请后3日内提出，未提出的视为已确认无误。

7日内

删除

不同意

增加：达   次或最终给甲方造成损失的

供管是否接受？

增加：达   次

增加:达   次或最终给甲方造成损失的

供管是否接受？

增加条款：

3.2发生下列情形之一的，乙方有权解除协议，给乙方造成损失的，甲方应承担全部赔偿责任：

甲方交付的货物存在违法违规、与单证不符等情况达   次的；

甲方向乙方发出的指令不符合法律法规及海关政策等规定的；

甲方逾期未足额支付费用达   次的；逾期期间，甲方应按日万分之四的标准支付乙方违约金。

甲方违反本协议任一约定达   次或最终给乙方造成损失的。

不同意

协议编号：CBG1052023040001         第 1 页， 共 2 页                               2022年版本